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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infofhidaa.gov.al

Nr. Indeksi l‘
né ILDKPKi

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t& bashkéshi Alres s bashkéjetuesit/es dhe t&€ f&émijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklayg e kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa
népunésve ;\*\. me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006\,_‘ igjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe L@r 42/2017, daté 6.4.2017.
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Gjykata administrative e shkallés s pare Tlranc rruga ? 0", Tirané
Data e emérimit n& funksionin gé Kkryen Data ¢ dorézimit 1€ deklaratés

| 04.11.2013 e 27.03.2019 o

Né bazé € nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin e ntrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Ilmnuuom dhe adresa

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha |

| subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t&€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

s o [ ]

“Periodik/Vjetor” !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

\ 1.280 (njémijéedyqgint e
1 Hogarisé sé t&€ ardhurave pér udhétim jashté vendit, | tetédhjeté) euro pér pushime
1 llogaria ime prang ‘ﬁBank“ sh.a vjetore

370 (treqint e shtatédhjet&)
euro per vizite tek te afermit

' ne Itali
O 200 (dyqint) euro per
shpenzime per diem ne

aktivitetin ne  Varshave,
22.11.2018.

Gjendje n& llogarité personale ngaldpagahdhe shpérblimet e

deklaruara prej meje: 1) 366,563.30 (tregint e

gjashtédhjetéegjashtémijé e

1} llogaria e mbetur né& lek, nga paga ne'd 2018, | peséqgint e gjashtédhjeté e tre
prané B ank sh.a. (Kursime nga pag e 30/100) leké;

2) ja ¢ mbetur n& euro né daté 31.12.2018@ 2} 506.47 (peséqint e gjashté
Bank sh.a ' Cald 2

Gjendje né llogaring e pérbashkét t& kredis€ me bashkéshortin, | 4.233@1 irmijé e dygint
pran Bank sh.a né daté 31.12.2018 e tridhje ,O) leké

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lek#;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n&€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

o pérbashkét me bashkéshortin, marré | Shlyer 514.698,4 Deri né daté
Barik, Dega Durrés pér blerje apartamenti, | (peséqint e 31.12.2018 mbetur
5.560.000 ALL, sipas kontratés noteriale t& | katérmbgdhjeté mijé e shuma e pashlyer

kol. daté 20.10.2016, me | gjashtéqintenéntédhjeté e | 4.953.276,05  (katér
i8sari mujor + 1.9%, me kést | tet€ dhe 4/100) leké, nga | milioné e néntégind e
ohézgjatje sipas planit t& | té cilat pesédhjetéetre mijé e
@ 10.2031, shiver prej | Principal  284.239,17 | dyqint e shtatédhjeté
(dygind e tetédhjeté e | e gjashté e 5/100) leké
katérmijé e dyqint e
tridhjeté e nénté e 17/100)
leké dhe

Interes 230.459,2
{dyqgintetridhjetémijé e
gint e pesédhjeté e

5 e 2/100) leké

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.






Gjendje né& llogarite personale nga paga dhe shpérblimet e
deklaruara prej meje, prancjliBank

1} llogaria e mbetur né lek né daté 31.12.2018 10.517,16 (dhjeté mijé e
peséqint e shtatémbédhjeté e
16/100) lek#;

223,61 (dyqind e njézetetre e
61/100) euro.

4.233,31 (katérmijé e dyqint
e tridhjetéetre e 31/100) leké

Karte krediti Visa Clasic dhe karte kr Nuk ka detyrime, sipas
limiteve t& kartés né daté
31.12.2018

Shtim pasurie gjendje cash nga shitia e automjea g €, | 140.000 (nj&gint e dyzetmije)

Daimler Chrysler, me targ
pronésiné time, sipas kontratés nr|
2018, para noter

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vlerg t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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Kredi bankare e pérbashkét me bashkéshorten, marré | Shlyer 514.698,4 Deri né dat&
prané Bank, Dega Durrés pér blerje apartamenti, | (peséqgint e 31.12.2018  mbetur
né shumég 3.5 ipas kontratés noteriale t& | katérmbédhjeté mijé e shuma e pashlyer
huasé nr kol. daté 20.10.2016, me | gjashtégintenéntédhjeté e | 4.953.276,05 (katér
normé interesi bono thesari mujor + 1.9%, me kést mujor | tet€ dhe 4/100) leké, nga | milioné e néntéqind
140.856,32 lek& - me koh&zgjatje sipas planit té& | t&cilat ¢ pesédhjetéetre mijé

kredisé,nga 24.11.2016 deri 24.10.2031. Principal 284.239,17 | e dyqint e
( kryver pagesa nga llogaria né pagé e bashkéshortes). | (dyqind e tetédhjeté e | shtatédhjeté e

katérmij¢ e dyqint e | gjashté e 5/100) leké

tridhjeté e nénté e 17/100)

leké dhe

Interes 230.459,2

(dyqgintetridhjetémijé e

katérqint e pesédhjeté e

nénté e 2/100) leké

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1¢ ni né kopje té tij.
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